INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 32151160

Teresina - Piauí, 22 de março de 2022

            A Comissão da Seleção do EDITAL INTERNO Nº 01/2022– PPGCF/UFPI, para
seleção interna de candidatos a Bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior – SWE,
conforme o Edital n° 10/2022 – PDSE/Capes, do Programa de Doutorado Sanduíche no
Exterior torna pública, para os devidos fins, o resultado final da seleção.

Ordem  Nome do Candidato Situação
1  Maria Luisa Lima Barreto do Nascimento SELECIONADO

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luciano da Silva Lopes

- Presidente da Comissão de Seleção -

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira                              Prof. Dr. João Marcelo de Castro e Sousa

-Membro da Comissão de Seleção -                                - Membro da Comissão de Seleção -